п’ять тисяч п’ятсот сорок сім гривень 79 копійок) в
тому числі ПДВ: 56 288,63 грн, та внести зміни до
п.п.3.1 п. 3 Договору та викласти у наступній
редакції:
«3.1.Загальна вартість послуг з технічного нагляду
за цим Договором, визначена за результатами
електронного аукціону, становить 1 562 268,21 грн
(Один мільйон п’ятсот шістдесят дві тисячі двісті
шістдесят вісім гривень 21 копійка), у тому числі
ПДВ 20% – 260 378,03 грн.